
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka propagačních předmětů s potiskem“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 3 ze dne 7.6.2019 
dle bodu 5.2.1 / 5.2.2 zadávací dokumentace 

 „Dodávka propagačních předmětů s potiskem“ 

 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 6.6.2019, tj. v termínu stanoveném v zadávací dokumentaci, zadavatel 
Ostravská univerzita zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce včetně 
přesného znění žádosti v souladu s bodem 5.2.2 zadávací dokumentace. 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 7: 
prosím o vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce P19V00000062, konkrétně pak k první 
části – funkční trička: 
v zadávací dokumentaci uvedeno: "Materiál: spanex, polyester" 

o Spandex se standardně přidává pouze do určitých částí bavlněných triček kvůli 
pružnosti, například v oblasti průkrčníku. 

o Je tedy možné dodat tričko čistě ze 100% polyesteru? 
 
Vysvětlení ZD č. 7: 
Materiál funkčního trička je upřesněn následovně: tričko musí kromě polyesteru prokazatelně 
obsahovat i vlákno spandex nebo obdobné, které zajišťuje elasticitu materiálu. Není tedy 
možné dodat tričko čistě ze 100% polyesteru. 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 8: 
V zadávací dokumentaci uvedeno: "prodyšné síťové prvky" 
Námi nabízené tričko je celé ze síťovaného (dírkovaného) materiálu – je tedy 
celoprodyšné. Je možné dodat takovýto produkt? 
 
 
Vysvětlení ZD č. 8: 
Celosíťované (dírkované) tričko neodpovídá požadavku v ZD. V požadované specifikaci tvoří 
síťové prvky pouze části trička. Dále musí být splněny ostatní požadované podmínky materiálu 
charakteristické pro funkční běžecká trika, tj.  rychleschnoucí, antibakteriální, prodyšné, 
odpařování vlhkosti, odvod potu, cirkulace vzduchu.  

_________________________________________________________________ 
 
Z výše uvedeného je zřejmé, že se jedná o upřesnění položek obsažených v Technické 
specifikaci soupisu dodávek – pro část 1, nejedná se tedy o změnu soupisu dodávek. 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění nebo změnu položek obsažených v soupisu 
dodávek, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního 
charakteru. 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 
otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  

          v z. Jaroslava Košťálová 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností  

 


		2019-06-07T15:49:23+0200
	Jaroslava Košťálová




